
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 ПРЕПИС! 

РЕШЕНИЕ № 82 - ФБ 
 

от 22 януари 2018 година 
 
 

На основание чл. 15, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за 
Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 85, ал. 3 във вр. с ал. 1, т. 3 от ЗПФИ 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

ИЗДАВА ОДОБРЕНИЕ НА  
 

„Българска фондова борса - София” АД 
 

        със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Три уши” № 6, 
 

за изменения и допълнения на Част I „Общи правила”,  Част II „Правила за 
членство”, Част III „Правила за допускане до търговия”, Част IV „Правила за 
търговия”, Част V „Правила за надзор на търговията”, Част VI „Правила за 

управление на риска”, Част VIII „Правила за конфликтите на интереси” и Част IX 
„Правила за регистрация и търговия на държавни ценни книжа”  на Правилника за 

дейността на регулирания пазар, приети с решение на СД на „Българска фондова 
борса – София” АД от  10.11.2017 г. и  22.12.2017 г. 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по съдебен 

ред пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му. 
Обжалването на решението не спира неговото изпълнение. 
 
       

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 


